市税に関する文書の様式を定める規

則の一部を改正する規則をここに公布

する。

令和６年３月２７日

野田市長 鈴 木 有

野田市規則第１９号

市税に関する文書の様式を定める規則の一部を改正する規則

市税に関する文書の様式を定める規則（平成１７年野田市規則第５号）の一

部を次のように改正する。

別表７２の項中

「

」

「

」

「

」

市民税・県民税簡易申告書 を

市民税・県民税・森林環境税簡易申告書 に改め、同表中

７４ 市民税・県民税納税通知書

を

７５ 市民税・県民税納税通知書（口座振替用）

７６ 市民税・県民税納税通知書（現年度随時期用）

７７ 市民税・県民税納税通知書（過年度随時期用）

７８ 市民税・県民税税額変更調書

７９ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額の

決定・変更通知書

８０ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額納

期特例申請書

８１ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額納

期特例承認（取消）通知書

８１の２ 給与所得等に係る市民税・県民税特別徴収税額納

期特例の要件を欠いた場合の届出書

「

」

７４ 市民税・県民税・森林環境税納税通知書兼決定通

知書

に、

７５ 市民税・県民税・森林環境税納税通知書兼決定通

知書（口座振替用）

７６ 市民税・県民税・森林環境税納税通知書兼決定通

知書（現年度随時期用）

７７ 市民税・県民税・森林環境税納税通知書兼決定通

知書（過年度随時期用）

７８ 市民税・県民税・森林環境税税額変更調書兼年金

特別徴収停止通知書

７８の２ 市民税・県民税・森林環境税税額変更連絡票兼年

金特別徴収停止通知書

７８の３ 市民税・県民税・森林環境税税額変更通知書兼年

金特別徴収停止通知書

７９ 給与所得等に係る市民税・県民税・森林環境税特

別徴収税額の決定・変更通知書（特別徴収義務者

用）

７９の２ 給与所得等に係る市民税・県民税・森林環境税特

別徴収税額の決定・変更通知書（納税義務者用）

８０ 給与所得等に係る市民税・県民税・森林環境税特

別徴収税額納期特例申請書

８１ 給与所得等に係る市民税・県民税・森林環境税特

別徴収税額納期特例承認（取消）通知書

８１の２ 給与所得等に係る市民税・県民税・森林環境税特

別徴収税額納期特例の要件を欠いた場合の届出書

「

」

「

」

「

」

「

」

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。

８３ 市民税・県民税納入書兼領収証書 を

８３ 市民税・県民税・森林環境税納入書兼領収証書

に、８３の２ 市民税・県民税・森林環境税納入書兼領収証書（

特別徴収義務者用）

９３ 市県民税減免申請書
を

９４ 市県民税減免（否認）通知書

９３ 市民税・県民税・森林環境税減免申請書

に改める。
９３の２ 法人市民税減免申請書

９４ 市民税・県民税・森林環境税減免（否認）通知書

９４の２ 法人市民税減免決定通知書